

**Kurt Marcussen Holding ApS**

**CVR-nr. 33152485**

**Sdr. Vilstrupvej 76**

**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kurt Marcussen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kurt Marcussen Holding ApS  
Sdr. Vilstrupvej 76  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33152485  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kurt Marcussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i andre kapitalandele og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 608 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(36.250)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(36.250)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		646.383	781.610
Andre finansielle indtægter	1	0	73.066
Andre finansielle omkostninger	2	(2.167)	(195)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>607.966</u></b>	<b><u>849.481</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		50.600	49.900
Overført resultat		557.366	799.581
		<b><u>607.966</u></b>	<b><u>849.481</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.206.565	560.182
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.206.565</b>	<b>560.182</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.206.565</b>	<b>560.182</b>
Andre tilgodehavender		0	738.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>738.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		499.056	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>499.056</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.276.737</b>	<b>1.107.368</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.775.793</b>	<b>1.845.868</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.982.358</b>	<b>2.406.050</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.809.226</u>	<u>2.251.860</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.889.226</u></b>	<b><u>2.331.860</u></b>
Anden gæld		42.532	24.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>93.132</u></b>	<b><u>74.190</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>93.132</u></b>	<b><u>74.190</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>2.982.358</u></u></b>	<b><u><u>2.406.050</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.251.860	2.331.860
Årets resultat	0	557.366	557.366
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.809.226</b>	<b>2.889.226</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	0	73.066
	<u>0</u>	<u>73.066</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.325	195
Dagsværdireguleringer	826	0
Øvrige finansielle omkostninger	16	0
	<u>2.167</u>	<u>195</u>
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalandele</u> <u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		140.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>140.000</u>
Opskrivninger primo		420.182
Opskrivninger		646.383
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>1.066.565</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.206.565</u>